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A Nivea Q10 Anti Wrinkle Targeted Filler Serum 15ml
$18 ea SAVE $18 $120 per100mlL
B Nivea Cellular Serum 30ml
$22.50 ea SAVE $22.50 $75 per100ml
C Nivea Q10 Anti Wrinkle Firming Day Cream SPF30 50mLl*
$14 ea SAVE $14 $28 per100ml
D Nivea Gentle Exfoliating Face Scrub 150ml
$6.50 ea SAVE $6.50 $4.33 per100ml
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E Nivea Roll On Deodorant 50ml
$2.25 ea SAVE $2.25 $4.50 per100ml
F Nivea for Men Shower Gel 500ml
$4.50 ea SAVE $4.50 90¢ per100ml
G Nivea for Men Sensitive Protective Moisturiser 75ml
$7 ea SAVE $7 $9.33 per100ml
H Nivea for Men Deep Face & Beard Wash 100ml
$5 ea SAVE $5 $5 per100ml
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Rimmel London Long
Lasting Provocalips Lipstick
$13.80 per ea
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Sally Hansen

Repair + Rescue

Nail Treatment 13.3ml
$10.83 per 10ml
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$10 $10.40

Rimmel Volume Thrill Maybelline The Colossal
Seeker Mascara Curl Bounce Waterproof
$15 per ea Mascara 10ml

$15.60 per 10ml
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SAVE I
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Maybelline Super Stay
Longwear Lipstick
$16.20 per ea
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QLD - On sale from Wednesday 28th February, 2024 until Tuesday 5th March, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on our Brisbane metropolitan sell price. Advertised savings

may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell Erice. Limits per customer may apply, trade not suﬁplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be
s), Australia Fair, Acacia Ridge, Albany Creek, Banksia Beach, Beenleigh, Brisbane Airport, Burlei%vh Heads, BKron Bay,
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available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolwort
Cabarita Beach, Camp Hill, Carindale, Circle on Cavill, Coolangatta, Darra, Forest Lake, Gateways, Goodna, Helensvale, Indooroopillr, Kenmore, Lennox Head, Logan Central, Lutwgche, Manly
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Meadowbank, Mermaid Waters, Montague Markets West End, Mullumbimby, Northlakes, Pelican Waters, Proserpine, Reddliffe, Rich
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Libra Pro Skin

Liners Pk 30
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Libra Extra Pads Pk 10-14

EXTRA PROTECT 6660

4x More absorbent”
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Woolworths is proud to partner with Share the Dignity to address
period poverty, and we're donating 5c from every period care product
sold in March to help support Share the Dignity’s community work.

Since our partnership began in 2019, we have donated more than
$2.7 million to provide practical support such as free period care
products wherever they are needed all around Australia.

You can make a difference. This month donations of period care and
continence products are welcome in store. Look out for our pink
collection boxes, all donations will be redistributed to women’s
refuges, charities and community centres.

Strand at Coolangatta, The Pines and Underwood and are not available through MILKRUN. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price on beverages does not apply to Ballina Fair, Ballina River Street, Byron Bay,
Cabarita Beach, Casino, Grafton, Goonellabah, Lismore, Lismore Square, Mullumbimby, Tweed City, Tweed Heads or Yamanto. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.
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A 28GO Protein With Probiotics Powder 350g~
$16.80 ea SAVE $11.20 $4.80 per100g

B 28GO Protein & Collagen Hot Chocolate 20g x Pk 7~
$7.20 ea SAVE $4.80 $5.14 per100g

C 28GO0O Protein Banana Bread 500g~
$8.40 ea SAVE $5.60 $1.68 per100g

N;Qtu re's Way

Nafure's Way

Kids Smart. )
ViraGummies

A Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Omega Pk 120/
$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea

B Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Immune Support Pk 120/
$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea

C Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Multivitamin Pk 1204
$15 ea SAVE $15 $12.50 per100 ea

all 28GO Sam
Wood Range

D 28GO Protein Bar 55g~
$2.40 ea SAVE $1.60 $4.36 per100g
E 28GO Protein Mug Cake 40g~
$3 ea SAVE $2 $7.50 per100g

Néture’s \A}éy

D Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Probiotic & Prebiotic
Pk 507 $10.50 ea SAVE $10.50 $21per100 ea

E Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Eye Health Pk 507
$12.99 ea SAVE $13 $25.98 per100 ea

F Nature’s Way Kids Smart Vita Gummies Multivitamin + Iron Pk 40/
$10.50 ea SAVE $10.50 $26.25 per100 ea

~Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled diet and physical activity. AAlways read the label and

follow directions for use.
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Plus Sum Whey Protein Powder
Vanilla or Chocolate 500g~
$5.60 per 100g
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My Soda Shampoo Pantene Pro-V OGX Shampoo
or Conditioner Shampoo or P iy or Conditioner
800ml Conditioner z i 385ml
$1.25 per 100ml 900ml PRI $2.99 per100ml
$1.11 per 100ml
HYDRATE HYDRATE
Roureh oss otk o hoes tocks

$'|425
SAVE
$14.25

*15.

SAVE
$15

JOHN FRIEDA JOHN FRIEDA
Toni & Guy John Frieda 00N PARIs NEWAGK N0ON TARIS NEWNGKC
Shampoo or Shampoo or
Conditioner 600ml PURPLE 4 Conditioner 475ml
$2.50 per 100ml e 74 Y $3 per 100ml
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Glow Lab Shampoo Aveeno Shampoo
or Conditioner 600ml or Conditioner Shampoo or
- Excludes 354ml Conditioner 300ml pired by Il
Smoothing & $2.75 per 100ml A\; """"""" A P $4.17 per 100ml
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Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au
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Oral-B Kids Stages
Toothpaste 92g*
$1.90 per 100g

ea

SAVE
$2

Oral-B Complete 5 Way
Clean Toothbrush Pk 1
$2 perea

ea

Developed with dentists' expertie for-
Healthy Mouth and Srong Teeth®*
“with regular rushing

fi Mild Frulty Flavour)
Sugar free

FLUORIDE TOOTHPASTE prolecs agamst ads generaedfrom sar.

$¥)75

ea

SAVE
$2.75

ea

SAVE
$5

Oral-B Gum Care
Toothpaste 110g*
$4.55 per 100g

Oral-B 3D White
Toothpaste 110g*
$2.50 per 100g

WHITENS TEETH
IN 7 DAYS’

with TARTAR CONTROL"

SDWHITE® \/ CEEETITS

i{ai0g_ roorieaste

Oral B e

DENTAL SCIENCE
-

Healthy Gums + Strong Teeth®

*40. 65. S5

SAVE SAVE SAVE
$40 $65 | ¥ s5

PRO
Oral-B Pro 100 = Oral-B Pro 1500 T Oral-B 3D White
Electric Toothbrush ooy Electric Toothbrush - ‘ Toothpaste 95g*
4 Plaque Removal” for a 3 $5.26 per100g

FLOSS-LIKE BRISTLES FOR

INTERDENTAL ¢

CLEANING

® REMOVES STAINS FOR WHITER TEETH IN3 DAYS
3D 8 STRENGTHENS ENAMEL

— LUXE —

FLOSSACTION®
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#Excludes Refill and Replacement Brush Heads, Whitening Kits, 2 Pack Toothbrushes, Floss, Prices Dropped, Low Price, Rinse, online-only products and products marked in-store as clearance. *Always read the
label and follow directions for use.




